UNIVERSIDAD ALUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

Chetumal, Quintana Roo a 15 de Agosto de 2027
Comprobaciones

Comprobacién: 339821 Fecha: 15/08/2025
Nimero de Viatico: 337535 Nimero de pago: 338210

Monto del Viatico:  $5,500.00 Monto Comprobado: $8.500.00

Persona comisionada: Unidad Responsable :

642 - CORONA SANDOVAL DAVID HUMBERTO

Cuenta bancaria:
CUENTA: 0124365100 | CLABE: 012690001243651008 | BANCOMER

Tarea:

15896 - Representacion y apoyo a las redes de colaboracién interinstitucionales

[ANUIES)

Concepto:

VIATICOS PARA ASISTIR AL 3.2025 CONSEJO NACION
CDMX. ITINERARIO: 13 DE AGOSTO, CTM-CDMX, 15

Ciudad/Localidad de la comisién:
CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

136100 - Oficina de la Rectoria

Niumero de Transferencia:
337535

Fondo:
1201803 - Fundaciones, asociaciones y donativos

A DE LA ANUIES, QUE TENDRA LUGAR EN LAS INSTALACIONES DE LA ANUIES EN LA
DE AGOSTO, CDMX-CTM.

Fecha inicio y término de la comisién :
13-08-2025 al 15-08-2025

375010-Viaticos en el pais

UBVI21024TN8 S/N 372010 UBER $109.98
UBV121024TN8 S/N 372010 UBER $ 169.98
UBV121024TN8 S/N 372010 UBER $49.92
SCC1710198Q7 208983 375010 HOSPEDAJE $1,787.72
CVIO10928E14 21984 375010 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 662.00
§2,779.60

372010-Pasajes terrestres nacionales

CORONA

$5,050.28
$670.12
$5,720.40
Comisionado
DAVID HUMBERTO

PONSABLE DE AREA

Boulevard Bahia s/n, esq. Ignacio Comonfort, Col. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México. Tel. +( 983)83.50300, Fax. +(983)83.29656 WWW.UQroo,mx



Chetumal, Quintana Roo a 16 de Julio de 2024

ViSO ST i é,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA RDO

Documento: 337535 Importe a pagar : $ 8,500.00
Edqueta:  Vidticos para el Mtro. David Corona a Consejo Nacional en CDMX

Ciudad/Localidad de la comisién: CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO Tipo de comisién : NACIONAL

F inicio y término de la comisién : No. Di; v 2
MEEELOSL 0 0678 ComBOn: 13.08.2025 al 15-08-2025 e

Nombre del comisionado: Unidad responsable de adscripcién:

642 - CORONA SANDOVAL DAVID HUMBERTO 136100 - Oficina de la Rectoria

Banco : HSBC Cuenta bancaria: 6609372590 Clabe interbancaria : 021690066093725903
Fondo presupuestado: g

1201803 - Fundaciones, asociaciones y donativos

P.AT.

6124/8159/15896 - Representacion y apoyo a las redes de colaboracién interinstitucionales (ANUIES)

Concepto de la comisién:

VIATICOS PARA ASISTIR AL 3.2025 CONSEJO NACIONA DE LA ANUIES, QUE TENDRA LUGAR EN LAS INSTALACIONES DE LA ANUIES EN LA
CDMX. ITINERARIO: 13 DE AGOSTO, CTM-CDMX, 15 DE AGOSTO, CDMX-CTM.

372010 ai te::e cinales $ 1,000.0
375010 Vidticos en el pais $ 7,500.00

Total $ 8,500.0

En mi cardcter de persona comisionada, manifiesto que he leldo y conozco el contenido del Manual de Viaticos y Pasajes Nacionales e Internacionales de la
Universidad Auténoma del Estado de Quintana Roo y me compromeio a utilizar el importe asignado, para los conceptos y objeto para los que me fueron olorgados.
Tengo conocimiento del plazo mdximo de DIEZ dias hébiles para realizar la comprobacién, contados a partir de la fecha de término de la comisién ¥ me
comprometo a reintegrar los recursos no wutilizados de conformidad con la normatividad seiialada, Asé mismo manifiesto mi entera conformidad, para que la
Universidad Auténoma del Estado de Quintana Roo me descuente, los importes no comprobados o reintegrados, a través de la némina correspondiente.

Comidignado

toriza

CORON. DOVAL DAVID FIORENTINI CANEDO CONSUELO FIORENTINI CANEDO CONSUELO
ERTO ki NATALIA NATALIA
RESPONSABLE DE AREA r : RECTORA RECTORA

Boulevard Bahia s/n, esq. Ignacio Comonfort, Col. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México, Tel. +(983)83.50300, Fax. +(983)83 29656 www.uqroo.mx



@

ANUIES

Sur Sureste <crss@anuies.mx>

Reserve |la fecha

Sesidn Ordinaria 3.2025 Consejo Nacional-CID.ANUIES / 14.08.25

Organos Colegiados <ofganocs.colegiados@anules.mx>

CCO: crss@anules.mx

Apreciables fitulargs del Consejo Nacional

Presentes

Con agrado envio a

Ejecutivo de la ANUL

Consejo Nacional,

Desarrollo de la ANL
Judrez, 03310,

Asociag¢ién Nacional de Universidades

e Instit

iciones de Educacién Superior

O | Pa

ANUIES | =hosms

Reserve la fecha

Sesio

n Ordinaria 3.2025

Consejo Nacional

14 de agosto de 2025
100 horas

CID-ANUIES

Miguel Laurent 881, Santa Cruz Atcy=c,
Benlto Judrez; 03310, CDMX

30 de junio de 2025, 2:48 p.m.

L!stedes, por indicacién del Dr. Luis Gonzalez Placencia, Secretario General

ES, informacion para que reserven la fecha de la Sesién Ordinaria 3.2025 del
jue se efectuaré en modalidad presencial, en el Cenfro de Innovacion y

IES, ubicado en Miguel Laurent 961, Santa Cruz Atoyac, Benito
judad de México a las 11:00 horas del dia jueves 14 de agosto de 2025.



Factura

€ocina mexicana ID Trans. 689f4e547b6deTaa457a5b2b
Fecha de emision: 2025-08-15T08:07:18 Folio documento: NUN21984
Fecha de certificacién: 2025-08-15T09:12:32 Tipo de documento: | - Ingreso
No. Certificado Emisor: 00001000000509357223 No. Certificado SAT: 00001000000709182898
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Forma de pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos Folio Fiscal: 1F786BE6-55B8-4661 -8406-E28970F68520
Emisor: Receptor:
CVI010928E14 UQR9105241R5 - UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE

LA CALLE DEL VINO

601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicion: 03300

Suc. Universidad

Descripcion Cant. Unidad CodProdServ Precio

Consumo de alimentos 1.00 E48 80101501 $570.69
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 570.689655 Tasa: 0.160000 Importe: $91.31

Observaciones:

Sub Total
Factura correspondiente al ticket 5009 de la fecha 14/08/2025 (689e051e3275a4124bf685d1) VA
Importe con letra: Total

SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
Sello Digital de CFDI:

nutKNBvafbylMKQMnykazwDONHKE—RAeUJBEkCSstKSEﬂH{vQBuY#Pl3v5whrﬂkd5c3[RDKTAH:!!RiO?]ugjYCUVVJVCRG;TYiﬁpfrTSZEQ
CRQEevFTILNWNQ1OK2DaXeTvTS+K40Zi XESTETmC] TMIL sB2LAQHAUL] ZXenat IsUXpNax0iHE] PASYNXPBmxOk+uFuL Vins AmvMs re100maBEKZ
Ufbfslujscuzya—Bapo3kPngKtKanDRtrdrIDklyqthchEwﬁlEKyGJKqSEaBy?GvrtzsziaFdsisFFqSﬁNxBkavNJBthKh}HVy}cefsf
USmBe8Ltw==

Sello Digital SAT:

chZMARQNkJGHLhOSEB~OVRIVCKUfNUJ?cveY?RZdyfkawa!vbBtAAJrSHXVxYxaansE-QSNSaHsg-OHq}?TE!szlf;dauzssubsﬂrasgaa
11NteSXtz+gSAVOLT 0Tg/c4qgeChagTxyaVHDI 34 KYWh I bAdXT STnsecHs Int ZFQE+ Iuddm rGhOFbpBhVhXgDOt VOOONRKSh 1 /TpzekP759Ck1t
bRAIxquG/ IN45SVIhGISEFEENTHAD Fdqk PAPLS8 /skH1KNaObE dyiTIuynGmézGeKs ¥YVrykdcBBz53U9p8I6BP6e2GODRhATAJISDV wiORYiBv7Ma
BqL4IgyTw==

Cadena Original SAT:

||1.1|1F786BE6-55B8-4661-8406-
E28970FE8520|2025-08-15T09:12:32 |MAS0810247C0 |rr.:tl(\iBbb‘\f.-"b)'RNKCIMB)I'J-LR.."ZN!JoWKe-MeUJSBk:GJ SYKDcnws +0BwY4 P13 vBwhro
KdBGBtRDKTAHZf.r’RﬁUSjc)gf\'CL'ijVCRELTVLOp}"ITSZf%FOBBVNQMUUOlOHDsX&MS‘KdCIZi)CEsTE'.‘m‘:jTMILSBZL.\OGGULLZXEQQSZEU
xpNathHEjPdSYnxPBmek‘uPuthAAvasreJDDmaBEKzU;bEEINjacuZya‘BaPchPsYrEtKaDjDRtyderklyi:Bv!chquaKyGJKqEEa?y
FOvrtz8p24aFded SPFqSMxBEGkaiELLcmSHVyJ cef3fUIMBeSLLtw==| 00001000 000709182898 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

QUINTANA ROO

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal: 77019

GO03 - Gastos en general

Importe

$570.69

$570.69
$91.31
$662.00

Pagina 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:chl-'http:ffuwu.sat.gob.mx!cfdfd" xmlns:xsi-”http:ffuuu.u!.orgfzaeifanSchena-lnstance“
xsi:SchemaLocation=“http:ffwww.sat.gob.mxfcfd!A http:;;www.sat.gcb‘mxfsitio_internet!cfd!d!cfdvde.xsd" Version="4.8" Fecha="2825-88-15Teg:a7:18"
SubTotal="578.658" Total="662.@@" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="1" LugarExpedicion="83380" Exportacion="81"
Sellnu“nutKwBva!byAw(QHnykRfzuDoHuKe*AAeUJSskcﬁstKDcnu4+Q3uY4P23vBuhrBKdBD}tRGKT&Hz!fR469jnngcUUUjVCRGlTYLDp!rTSngCFQEevFTgLNNthDKZDs!eTvT9+K&D
::ertificado-'MIIGDTCCMwgnumagrmmsmmmmnmcynjmqn|<ozmvcquLaqnwggcEnsnmgvnvqoonﬂdswnPUK_'Leqmqevsvelasmansgsmummwscnluw.
NoCertificado="00ee1000000509357223" FormaPago="81" Folio="21984" Serie="NUN" MetodoPago="PUE">
<cfdi:Emisor Rfc="CVIB18928F14" RegimenFiscal="681" Nombre="LA CALLE DEL VINOG" />
<cfdi:Receptor Rfc="UQRO185241R5" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" DomicilioFiscalReceptor="77@19"
RegimenFiscalReceptor="6@3" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="08101501" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Descripcion="Consumo de alimentos” valorUnitario="5708.69"
Importe="57@.69" ObjetoImp="@2" NoIdentificacion="689e851e3275a4F24bF685d1" >
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Impuesto="882" Base="57@.689655" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="91.31"/s
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢/cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="91.31"»
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="578.59" Impuesto="062" Importe="91.31" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160002" />
¢/cfdi:Trasladoss
¢</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http:!}wuw.sat.gob.mx!TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2e01/XMLSchema-instance"”
xsi:schemaLocatian="http:f{www.sat.gcb.mx!TimbreFiscaIDigital
http:ffuwu.sat.gab.mx!sitiu_internetfcfdfTimbreFi5caIDigitalfTimbPeFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="1F786BE6-55B8-4661-B406-
E28970FB8528" FecﬂaTimbrado-“2325-88-15739:12:32“ RfcProvCertif="MAS@818247CO"
SellocFD='nutKuBth!by&uKQﬂnykR!zwDoHuKe+AAeUJsskc6jSYKDcnwd*QSdePl3vBuhreKd803tRGKTAHzffR439jongcuvvjvtnslTYLOpfrTSzfgcFQEevFTgLNuanoxzDsXeTu
NoCertificadoSAT="0@e@1000008709182898"
Se11oSAT-“FF:2HAESNkJGHLbOﬁEB+OvR1VCKUFHUJVcveY?RZdyfkblewzvbBth&JrSHXvaxZnr853+Q5N3aHsg+GHq/?TEBXEvlfidQuzBQNBBNUEBEBal1Nte5xtz+g6#VDLIGTgf:4:
</cfdi:Complementos>
<cfdi:Addenday
<Bajio>»
<Domicilio DomicilioFiscal="11568"/>
</Bajio>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>



HACIENDA $3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del
social del emisor receptor
CVI010928E14 LA CALLE DEL VINO UQR9105241R5 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL

ESTADO DE QUINTANA ROO

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
1F786BE6-55B8-4661- 2025-08-15T08:07:18 2025-08- MAS0810247C0
8406-E28970F68520 15T09:12:32
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$662.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



PLUS.
Folio Fiscal 857b629e-bcca-400b-b418-672e35758130
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisién 2025-08-15T08:29:10
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CPUN 208983
R.F.C. SCC1710198Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
-» CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03330 2025-08-15T09:29:10
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROD UQR9105241RS 603 CHETUMAL, QUINTANA ROO,MEXICO, C.P. 77019
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2025/08/13 2025/08/14 107 24632612 CORONA DAVID

Uso CFDI G023 Gastos en general

Cantidad Clave Unidad

90111800 HAB 1.00

Precio Unitario Imparte
E48 RENTA HABITACION $1,496.00 $1,496.00
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $239.36

"**Por Cuenta de Terceros*** RFC IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Plus Patio Universidad ubicado en Av. Popocatépet| 546,
CELAYA Xoco Ciudad de México, México C.P.03330

Subtotal

IMPORTE CON LETRA

UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 72/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

000010000007 0582 B4d 1

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Loiagn

B50ub
SRR

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Page PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,787.72

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:chi-"http:lfuqusat.goh‘mxfcfdfd“ xmlns:imploca1-'http:f:uww.sat.gob.mxlimplocal"
xmlns:xsi-“http:ffuuu.w!.org!zeelfoLSchema-instance“
Certificado="MIIGQTCCECmgAmIBAgIUHDAWEmmWKBHj cmugquzxozzhvcMQELBanggﬁEmnuug\rnquunadswnpukIEQUQgQavsvs1GSUNBREQSQTEuMCMUECguluaw
Exportacion="81" Fecha="2025-88-15T@9:29:1g" Folio="208983" FormaPagos"28" LugarExpedicion="83338" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="06001000068589727848"
5e110="VHBGHU+1?S&Pq3NJXhdUHIkqanTGHGBRFyK3x+0FgBP+53OMMOGM39‘SSGuMlDehkmkdglk1kJQLUlNBe!EdB5fﬁCmEthwaxufcn1lkZLFvaoECRSlszrt?Nz+ihezAKQrISIpreEw
Serie="CPUN" SubTotal="1496,88" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="1" Total="1787.72" Version="4.,8" xsi:schemaLocation:“http:}fuww.sat‘gob.mx/cfd/4
http:f/uww.sat.gob.mx!sitio_internetchd;4f:de4a.xsd http;ffuuw.sat.gub.mxfimplocal
http:ffwuw.sat.gab.mmfsitio_internetf:Fdfimplacalfimplocal.xsd')
<cfdi:Emisor Nombre="SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA" RegimenFiscal="6@1" Rfc="5CC1710195Q7"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="77815" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="UQR9185241R5" UsoCFDI="GE3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.ee" ClaveProdServ="9011180€" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA HABITACION" Importe="1496.00"
NoIdentificacion="HAB" ObjetoImp="82" Unidad="NA" ValorUnitario="1496.80">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1496.0@" Importe="239.36" Impuesto="002" TasaOCuocta="9.160808" TipoFactor="Tasa"/»
</cfdi:Trasladoss
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscalAcuentaTercerosa'85348“ NombreACuentaTerceros="IMPULSORA PLAZA CELAYA" RegimenFiscalACuentaTerceros="6@1"
RfcACuentaTerceros="IPCO60309042" />
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="239,36">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1496.00" Importe="239,.36" Impuesto="8@2" TasaDCuota="e.160008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="@.@a" TotaldeTraslados="52.36" version="1.8">
<implocal:Trasladoslocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="52.36" TasadeTraslado="3.58"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http:f{www.sat.gob‘mxITimbreFiscaIDigital" FechaTimbrado="20825-08-15T09:34:10"
NoCertificadoSAT="080291600888785928441" RfcProvCertif="pPPD101129EA3"
Sel10{FD-"YHBGHU+1?S#PqSH]thUHqu!nQTGH53RFngK+OFgBP+5BOMXOGHaB+SSGuHIDehkmkdBlklkJQLUlNSEIEdBS+0CmEmh]uiXNchiIKZLFvaoBCRS]ZXBrt7N2+ihezAKQPIS
SelloSAT-“kamIquLdsteraeuquBBURAMa+F5LAy4v+Kucsjan{JCtyeRPMNJGMsuQSANhqudGBwNSmuuIGP4L?anMxRJ5rkfJ3huEFfuIDBFueLckkirpzaHD+v22k9Hw1M5vxEHE
UUID=“85?BGZSE-BCCA-4&G&-deS-E?ZEBS?SSFBB" Version="1.1" xsi:schemaLccation:'http:ffwwu.sat.gob.mmeimbreFiscalDigital
http:!fuuu.sat.gob.mxfsitio_internetfcfdITimbreFiscalDigita]ITimbreFiscalDigita1v11.xsd"!>
¢/cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<apr version="1.8">
<Addenda>
<rsrvCity»24632612¢/rsrvCity>
<rsrvGD5>B6621087</rsrvGDSs >
<cupon/>»
</Addenda>
</apr»
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobantes



J HACIENDA eeSAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
SCC1710198Q7 SERVICIOS CENTRALES UQR9105241R5 UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE COBRANZA HOTELERA DEL ESTADO DE QUINTANA
ROO
RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros EFOS
IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA CELAYA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

857B629E-BCCA-400B- 2025-08-15T09:29:10 2025-08- PPD101129EA3
B418-E72E35758F 30 15T09:34:10

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,787.72 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



ﬁ Outlook

RV: [Sistema SAT-Solicitud Emisién de CFDI], Folio: 156262

Desde David Corona Sandoval <david.corona@uqroo.edu.mx>
Fecha Mié 20/08/2025 11:15 AM
Para Hilda Chulim Cérdova <hchulim@ugroo.edu.mx>

Anteriores & Personal v @ Todos los viajes v
3 Avenida Sur 107-A 404
14 ago-4:31p.m.
$109.98

- r

—

4 Ayuda R Detalles @& Reagendar

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de Meéxico
\‘, 14 ago «2:54 pm.

Q\Q_' $169.98

2 Ayuda & Reagendar

ANUIES Centro de Innovacion y Desarrollo
“, l4ago+1034am.

O\Q_, $49.92

2 Ayuda & Reagendar



Mtro. David Humberto Corona Sandoval
i Secretario Particular
1-7—-'-q|| > Rectoria
|I_r il

u david corona@ugroo.edu.mx

(983) 835.0300 Ext.5003
-, Edificio Rectoria, Boulevard Bahia s/n esq, Ignacio Comonfort,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL Colonia del Bosque. C.P. 77019. Chetumal, Quintana Roo, México

ESTADO DE QUINTANA ROO WWW.UQroo.mx

De: solicituddefactura@sat.gob.mx <solicituddefactura@sat.gob.mx>
Enviado: miércoles, 20 de agosto de 2025 11:14 a.m.

Para: David Corona Sandoval <david.corona@uqroo.edu.mx>
Asunto: [Sistema SAT-Solicitud Emisién de CFDI], Folio: 156262

No suele recibir correo electrénico de solicituddefactura@sat.gob.mx. Por qué es esto importante

HACIENDA |88sar

Apreciable contribuyente:

Gracias por presentar esta solicitud. Es importante que sepas que la
informacién que nos proporciones es de caracter estrictamente confidencial.

Tu solicitud ha quedado registrada el miércoles, 20 de agosto de 2025 3 las
10:14, con el folio 156262. Podras consultar su estatus ingresando al Portal del
SAT en la siguiente liga
https://www.sat.gob.mx/portaI/pubIic)'tramJtes,’factura-electronica enla
opcioén Servicios de factura / Servicio de conciliacién; en Pasos a seguir, ingresa
al servicio Solicitud de conciliacién de factura / Consulta Receptor, con la
contrasefia de uso personal CE3195012A6A4779 y numero de folio 156262,

Con la presentacion de esta solicitud, nos autorizas realizar las gestiones
correspondientes para solicitar al proveedor la generacion o cancelacién de la
factura que sefalas, o bien, a tu cliente la aceptacion de una cancelacién.



En caso de que requieras orientacién fiscal, ingresa a sat.gob.mx, opcién
Contacto, Chat uno a uno y nuevamente Chat uno a uno; llama a MarcaSAT: 55
6272 2728 desde cualquier parte del pais; o acude a cualquiera de nuestras
oficinas (solicita una cita en Otros tramites y servicios, Agenda una cita, en el
Portal del SAT).

Recibe un cordial saludo.

iContribuimos para transformar!

Este mensaje es generado de manera automatica, por favor no emitas
respuesta a esta direccién de correo, ya que no se encuentra habilitada para
recibir mensajes.

La informacion contenida en este correo Yy sus anexos puede ser clasificada
como reservada en caso de actualizarse alguno de los supuestos previstos en
el articulo 98 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacidn
Publica vigente, de conformidad con lo previsto en el articulo 97 dltimo
parrafo, en relacion con el articulo 110; y la misma tiene el caracter de
confidencial de conformidad con el articulo 113, fraccién |, y de ser aplicable,
las fracciones Il y Il de la citada ley, en relacién con el articulo 69 del Cddigo
Fiscal de la Federacidn vigente, por lo que cualquier uso, reproduccién,
difusion o distribucién total o parcial de este mensaje y sus anexos esta
estrictamente prohibida. Si recibes esta comunicacion por error, elimina de tu
computadora el mensaje y cualquier documento adjunto, en caso de
inobservancia, ademas de las responsabilidades administrativas que se
generen, podrias ser sujeto de las acciones del orden civil o penal que
procedan. Lo anterior de conformidad con a los articulos 85, fraccién 1V, 86,
fraccion IV, 111 fraccién VI del Codigo Fiscal de la Federacién; articulo 210,
211, 211 Bis, 211 Bis 1, 211 Bis 2, 211 Bis 3, 211 Bis 7 del Codigo Penal Federal.

Aviso de privacidad simplificado por omisién de emision de facturas

El Servicio de Administracién Tributaria es responsable del tratamiento de datos personales que
recolecte; estos son protegidos conforme a lo dispuesto en |a Ley General de Proteccién de Datos
Personales en Posesidn de Sujetos Obligados y demas normatividad aplicable.

Esta informacion se utiliza para solicitar a los contribuyentes que no emiten factura por
actividades, ingresos o retenciones que efectien de conformidad con lo establecido en el articulo
28 del Cddigo Fiscal de la Federacién, el correcto cumplimiento de sus obligaciones fiscales.

Para mayor informacién acerca del tratamiento y los derechos que puedes hacer valer, se pone a
tu disposicién el aviso de privacidad integral en el sitio:

_I'l_t'_tps:f_[repositorio,gfoudb.sat.ggb.mx{FTP{avisoprivacidad{3005 FE aviso integral.html



BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION

General

Tipo de operacién
Transferencia a terceros BBVA

Folio de la operacion
0066514479

Fecha
21 agosto 2025

Hora
12:02 h

Concepto
David Corona devolyc

Importe

Importe transferido
$5,720.40

Origen

Cuenta de origen
*0517

Destino

Nombre del beneficiario
Universidad Autonoma

Nombre del banco
Cuenta BBVA

Cuenta de destino
-5100



